ПРОЕКТ                                             [image: image1.png]

                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

………….. заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

                                                         от  00 апреля 2022 года № 0
                              ОБ   ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ЗА  2021 ГОД
          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.03.2014 №3, Совет депутатов  Сельского Поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сельского Поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа за 2021 год по доходам в сумме 80319,1 тыс. руб., по расходам в сумме 80676,4 тыс. руб., с превышением расходов над расходами (дефицит местного бюджета) в сумме 357,3 тыс. руб.
         2.Утвердить показатели исполнения бюджета Сельского Поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа за 2021 год:

           - доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год   согласно   приложению 1;

           - расходы бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2021 год согласно приложению 2;

           - расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно   приложению 3;

  - источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Сельского поселения

«Пустозерский сельсовет ЗР НАО                                                             С.М.Макарова